５月度実行委員会での、主な報告事項及び決議事項をお知らせいたします。
議事録作成：書記

日時・場所 ２０１２年４月２８日（土）１０：５５～１２：０５　ＰＴＡ会館２階

司会進行 副会長

１. 開会礼拝 讃美歌　：３９１番(１、２節)

　　祈祷 聖書朗読：新約聖書　エペソ人への手紙４章１５節～１６節

２．挨拶 阿部校長、木村教頭、会長より挨拶があった。

３．学校報告 城築校長補佐より報告があった。

４．各部報告 三役、総務部、施設厚生部、文化部、事業部、父母の会、同好会、パパプロ

会計、書記より報告があった。

５．連絡、 （１）ＰＴＡ総会（４月２８日<土>）について【会長・副会長】
　　検討事項 ・総会の手順に沿って実行委員会の方は、各場所での準備をお願いしたい。

・総会開始後、パパプロ数名で総会の受付をお願いしたい。
（２）新旧懇親会について【書記】
・開始時間１８時に変更。
・出席者は１７時にホワイエに集合し、会場に向かう予定。
（３）新旧学年代表連絡会・総委員会（５月１９日<土>）について【副会長】
・新旧学年代表・学級代表連絡会への出席は三役のみである。
・各部委員会の開催場所の確認。
（４）その他【副会長】
・会長名が記載される手紙の配布について下記の方法で事前確認をさせていただきたい。
　①実行委員会の時、原稿を会長にお見せいただく。
　②データをお送りいただく場合は、ホームページデータの送付先と同様副会長の
　　アドレスにお願いする。
・ＰＴＡ講演会（６月３０日<土>）
　ジャズボーカリスト・安ますみ先生にお願いする事が決定した。
（５）各部・各会からの連絡事項
　<文化部>
 　●聖書を読む会のメインテーマ
　　 「こんにちは（シャーロム）！」主イエスの歩みに聞く神様の声
　 ●ＰＴＡサマー・キャンプ
　　 主題講演　木村徹朗教頭先生
　　 講演題　「子であるものが親として」
　　　　　～親世代と子世代、それぞれの自分探し～
　<事業部>
　 ●年間予定表を配布した。
　<同好会>
　 ●中１ＰＴＡの際に開設した、「同好会ルーム」について
　　 来年度の中１ＰＴＡ終了後、可能であればホワイエを使用させていただきたい。
　　 準備等はパパプロと相談しながら行いたい。
　 ●ＰＴＡ会館の使用について
　　 同好会活動は講師の先生方のご来校の都合上変更することが出来ない場合が
　　 多いので、掲示板横の同好会曜日別一覧表を確認して使用願いたい。
　<パパプロ>
　　●４月２１・２８日（土）の茶話会開催。２１日は５名の方に新規加入いただいた。

以　上

「実行委員会だより－5月号－」